
Številka 18

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 5. maja 1972 Cena 2 dinarja Leto XXIX

182.
Na podlagi 1. točke XXXV. amandmaja k ustavi 

SFRJ in tretje alinee. prvega odstavka XLIV. amand­
maja k ustavi SR Slovenije ter v zvezi, z določbo četr­
tega odstavka 241. člena poslovnika skupščine SR Slo­
venije je skupščina Socialistične republike Slovenije 
na seji republiškega zbora dne 10. aprila 1972 in na seji 
prosvetno-kulturnega zbora dne 24. aprila 1972 spre­
jela

ODLOK
o soglasju k predlogu za ratifikacijo konvencije za pre­
poved in preprečevanje nedovoljenega uvoza in izvoza 
kulturnih dobrin ter prenosa lastninske pravice na njih, 
ki jo je generalna konferenca UNESCO sprejela na svo­

jem XVI. zasedanju dne 14. novembra 1970 v Parizu

Daje se soglasje k predlogu za ratifikacijo konven­
cije za pi-epoved in preprečevanje nedovoljenega uvoza 
in izvoza kulturnih dobrin ter prenosa lastninske pra­
vice na njih, ki jo je generalna konferenca UNESCO 
sprejela na svojem XVI. zasedanju dne 14. novembra 
1970 v Parizu.

St. 0100-3/72
Ljubljana, dne 25. aprila 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

183.
Na podlagi 149. člena ustave SR Slovenije in prve­

ga ter tretjega odstavka 54. člena zakona o izobraževal­
nih skupnostih in o financiranju vzgoje in izobraževa­
nja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 8-52/69) je 
skupščina SR Slovenije na seji republiškega zbora dne
10. aprila 1972 in na seji prosvetno-kulturnega zbora 
dne 24. aprila 1972 sprejela

ODLOK
o soglasju k programu izobraževalne skupnosti SR 

Slovenije za leto 1972

K programu izobraževalne skupnosti SR Slovenije 
za leto 1972, ki ga je sprejela skupščina izobraževalne 
skupnosti SR Slovenije na seji dne 1. marca 1972, se 
daje soglasje.

St. 400-36/72
Ljubljana, dne 25. aprila 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

184.
Na podlagi 149. člena ustave SR Slovenije in tret­

jega odstavka 13. člena zakona o izobraževalnih skup­
nostih in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št, 8-52/69) je skupščina SR 
Slovenije na seji republiškega zbora dne 10. aprila 1972 
in na seji prosvetno-kulturnega zbora dne 24. aprila 
1972 sprejela

ODLOK
o soglasju k enotnim osnovam meril za financiranje

dejavnosti vzgojnih in izobraževalnih zavodov

K enotnim osnovam meril za financiranje dejavno­
sti vzgojnih in izobraževalnih zavodov, ki jih je spre­
jela skupščina izobraževalne skupnosti SR Slovenije 
na seji dne 1. marca 1972, se daje soglasje.

St. 402-135/72
Ljubljana, dne 25. aprila 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

185.
Na podlagi 149. člena ustave Socialistične republike 

Slovenije in 36. člena zakona o izobraževalnih skupno­
stih in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 8-52/69) je skupščina So­
cialistične republike Slovenije na seji republiškega zbo­
ra dne 10. aprila 1972 in na seji prosvetno-kulturnega 
zbora dne 24. aprila 1972 sprejela

ODLOK
o soglasju k merilom in pogojem za zagotavljanje 

posebnih dopolnilnih sredstev temeljnim izobraževal­
nim skupnostim v letu 1972

K rr^erilom in pogojem za zagotavljanje posebnih 
dopolnilnih sredstev temeljnim izobraževalnim skupno­
stim v letu 1972, ki jih je sprejela skupščina izobraže­
valne skupnosti SR Slovenije na seji 1. marca 1972, se 
daje soglasje.

St. 402-135/72
Ljubljana, dne 25. aprila 1972.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. .r



Stran 606 URADNI LIST SRS St. 18 — 5. V. 1972

186. III
Na podlagi odloka o ustanovitvi stalnih odborov 

prosvetno-kulturnega zbora skupščine Socialistične re­
publike Slovenije (Uradni list SRS, št. 20-152/69) je pro- 
svetno-kulturni zbor skupščine Socialistične republike 
Slovenije na seji dne 24. aprila 1972 sprejel

ODLOK
o spremembi sestava stalnih odborov prosvetno-kul­
turnega zbora skupščine Socialistične republike Slo­

venije

1. V odbor za vzgojo in izobraževanje se izvoli za 
člana:

Dušan Šinigoj ;
2. v odbor za kulturne dejavnosti se izvoli za člana:
Jože Grošelj ;
3. v odbor za telesno kulturo se izvoli za predsed­

nika:
Jože V i 1 d.
St. 0204-1/72
Ljubljana, dne 25. aprila 1972.

Prosvetno -kulttirni zbor 
skupščine SR Slovenije

Predsednik 
Miloš Poljanšek 1. r.

<

187.
Na podlagi 16. člena zakona o proračunu Sociali­

stične republike Slovenije (republiškem proračunu) za 
leto 1972 (Uradni list SRS, št. 7-90/72) izdaja izvršni 
svet skupščine SR Slovenije

ODLOK
o razdelitvi sredstev, razporejenih v razdelku 

»Namenska dopolnilna sredstva občinam« — postavka: 
namenska sredstva za socialne podpore

I
S postavke »Namenska sredstva za socialne pod­

pore«, zagotovljene v republiškem proračunu za leto 
1972, se dodelijo sredstva v višini 8,000.000 din občinam 
za družbene denarne pomoči.

II
Namenska dopolnilna sredstva se razdelijo obči­

nam, upoštevajoč naslednja merila:
a) odstotek kmečkega prebivalstva v občini,
b) narodni dohodek na prebivalca,
c) sredstva občinskega proračuna povprečno na 

prebivalca,
d) odstotek proračunskih sredstev občine za soci­

alno varstvo.
Sredstva se dodelijo prvim 32 občinam glede na 

razvrstitev po teh merilih, in sicer v višini od 20 do 50 
odstotkov potrebnih sredstev za stalne družbene denar­
ne pomoči v posamezni občini; pri tem se na 1. do 11. 
mesto razvrstijo^ občine, določene z odlokom o občinah, 
katerih območja se štejejo za manj razvita območja v 
SR Sloveniji (Uradni list'SRS, št. 23-154/71).

Občinam, ki so dobile za leto 1971 namenska do­
polnilna sredstva, pa se po merilih iz prvega odstavka 
te točke niso uvrstile med prvih 32, se izjemoma dode­
lijo za leto 1972 dopolnilna sredstva v višini 50°/o sred­
stev iz leta 1971.

Na podlagi meril iz prejšnje točke pripadajo posa^ 
meznim občinam naslednji zneski:

dinarjev

1. Šmarje . . . .
2. Šentjur ....
3. Lenart ....
4. Ormož..................
5. Ptuj ..................
6. Murska Sobota
7. Lendava ....
8. Ljutomer . . .
9. Črnomelj . . .

10. Trebnje ....
11. Gornja Radgona .
12. Slovenska Bistrica
13. Sevnica ....
14. Žalec..................
15. Mozirje ....
16. Krško .....
17. Slovenske Konjice
18. Grosuplje . . .
19. Metlika ....
20. Cerknica ....
21. Brežice .... 
2i. Ribnica ....
23. Litija..................
24. Dravograd . . .
25. Ajdovščina . . .
26. Laško..................
27. Ilirska Bistrica ,
28. Tolmin ....
29. Radlje ob Dravi .
30. Idrija..................
31. Sežana..................
32. Slovenj Gradec .
33. Logatec ....

632.400
350.900
326.400 
181.600

1,347.600
640.800
119.300 
286.200
231.300 
200.100
286.400
264.200
327.000 
362.700
177.100
286.800
127.300
149.300
51.700

112.200 
182.600
106.100 
106.100
54.700 

148.500
74.300

111.000 
232.600
146.900
162.400

76.700 
151.800

25.000

* IV
Namenska sredstva za družbene denarne pomoči, 

razdeljena občinam po tem odloku, pripadajo posamez­
ni občini le v primeru, če izpolnjuje naslednje pogoje:

— da v svojem proračunu zagotovi za socialno var­
stvo sredstva vsaj v višini iz leta 1971, povečana za 
porast dohodkov proračuna v letu 1972, oziroma da ne 
zmanjša v proračunu za leto 1972 že zagotovljenih 
sredstev za socialno varstvo;

— da znaša stalna denarna pomoč v primeru, če 
se daje kot edini vir preživljanja, vsaj 300 din mesečno 
in da se pomoč v tej višini izplačuje od 1. januarja 
1972.

V
Republiški sekretariat za finance dodeljuje sred­

stva občinam v enakih mesečnih obrokih v okviru na­
vedenih sredstev.

Republiški sekretariat za finance lahko ustavi me­
sečno izplačilo posamezni občini, če ne izpolnjuje po­
gojev iz IV. točke tega odloka.

VI
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 554-3/70
Ljubljana, dne 20. aprila 1972.

Izvršni svet skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Stane Kavčič 1. r.



St. 18 — 5. V. 1972 URADNI LIST SRS Stran 607

188.
Na podlagi 13. člena zakona o zdravstvu (Uradni 

list SRS, št. 26-146/70) izdaja izvršni svet skupščine 
SR Slovenije

ODLOK
o prenehanju odloka o mobilizaciji zdravstvenih de­

lavcev na območju SR Slovenije

I
Odlok o mobilizaciji zdravstvenih delavcev na ob­

močju SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 14-155/72) pre­
neha veljati, ker ni več potrebe za mobilizacijo zdrav­
stvenih delavcev na območju- SR Slovenije.

II
Ta odlok začne Veljati z dnem objave v »Uradnem 

listu SR Slovenije«.
St. 512-2/65
Ljubljana, dne 20. aprila 1972.

Izvršni svet skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Stane Kavčič 1. r.

189.
Na podlagi drugega odstavka 3. člena uredbe o 

republiški komisiji za socialno zavarovanje samostoj­
nih umetnikov (Uradni list SRS, št. 6-57/67) je izvršni 
svet skupščine SR Slovenije

odločil:

V republiško komisijo za socialno zavarovanje sa­
mostojnih umetnikov se imenujejo:

za predsednika:
Mile Klopčič, pisatelj, Ljubljana 
za namestnika:
Dušan Moravec, ravnatelj gledališkega muzeja 

SNG v Ljubljani 
za člana:
— dr. Lev Svetek, načelnik oddelka v direkciji 

službe pokojninskega in invalidskega zavarovanja v 
SR Sloveniji

za namestnika:
Marta Majcen, svetovalec v direkciji službe po­

kojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slove­
niji

za člana:
— ing. arh. Viktor Molka, operativni direktor 

opere in baleta SNG Ljubljana
za namestnika:
France Kos ma č , dramaturg v RTV Ljubljana 
za člana:
— Marijan Tršar, akademski slikar, Ljubljana 
za namestnika:
ing. arh. Alenka Kham-Pičman, arhitekt, 

Kranj
za člana:
— dr. Primož Kuret, načelnik oddelka za druž­

bene službe skupščine občine Ljubljana-Center
za namestnika:
Severin Sali, književnik, Novo mesto 
St. 021-44/66
Ljubljana, dne 30. marca 1972.

Izvršni svet skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Stane Kavčič 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN
SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE 

424.
Na podlagi prvega odstavka 29. člena zakona o 

programiranju in financiranju graditve stanovanj 
(Uradni list SRS, št. 5-11/72), prvega odstavka 26. člena 
zakona o družbeni pomoči v stanovanjskem gospodarstvu 
(Uradni list SRS, št. 5-12/72), 22. in 163. člena statuta 
mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14-153/70) je 
skupščina mesta Ljubljane na 10. ločeni seji mestnega 
zbora dne 20. aprila 1972 in na 7. ločeni seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 25. aprila 1972 sprejela

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka o odstotku sredstev, 

ki se izločajo za subvencioniranje stanarin
1. člen

Veljavnost odloka o odstotku sredstev, ki se izloča­
lo za subvencioniranje stanarin za leto 1971 (Uradni 
list SRS, št. 2-27/71), se podaljša za leto 1972 do uvelja­
vitve s stanovanjsko pogodbo določenih stanarin.

2, člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Št. 010/45-72
Ljubljana, dne 25. aprila 1972.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. inž. 1. r.
Predsednik mestnega Predsednik zbora delovnih 

zbora skupnosti
dr. Majda Strobl 1. r. Andrej Levičnik, dipl oec. 1. r.

425.
Na podlagi 55. člena zakona o srednjem šolstvu 

(Uradni list SRS, št. 18/67 in 20/70), ter 24., 78. in 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) 
je skupščina mesta Ljubljane na 34. skupni seji mest­
nega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 20. aprila 
1972 sprejela

SKLEP

o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v svet 
dijaškega doma »Majde Vrhovnik« v Ljubljani

Za predstavnika družbene skupnosti v svet dija­
škega doma »Majde Vrhovnik« se imenuje

Jure Gartner.

Št. 010/38-72

Ljubljana, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane
Miha Košak, dipl. inž. 1. r.



Stran 603 URADNI LIST SRS St. 18 — 5. V. 1972

426.
Na podlagi 57. člena zakona o srednjem šolstvu 

(Uradni list SRS, št. 18/67 in 20/70), ter 24., 78. in 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
14/70) je skupščina mesta Ljubljane aa 34. skupni seji 
mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 20. 
aprila 1972, sprejela

SKLEP
o razrešitvi direktorja šolskega centra za vzgojo pisar­

niških kadrov v Ljubljani

Dr. Konrad Blejec se z 31. avgustom 1972 raz­
reši dolžnosti direktorja šolskega centra za vzgojo pi­
sarniških kadrov v Ljubljani.

St. 010/40-72
Ljubljana, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane
Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

427.
Na podlagi 78. in 163. člena statuta mesta Ljubljane 

(Uradni list SRS, št. 14/70) je skupščina mesta Ljublja­
ne na 34. skupni seji mestnega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 20. aprila 1972 sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju članov sveta za narodno 

obrambo

Dolžnosti člana sveta za narodno obrambo se raz­
rešijo:

Drago Lipič, dipl. inž.,
Borut Miklavčič,
Franček Mirtič.
Za člane sveta za narodno obrambo se imenujejo: 
Vinko Hafner,
Bogo Sest,
Bogdan Šturm.

St. 010/41-72
Ljubljana, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane 
Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

428.
Na podlagi 55. člena zakona o srednjem šolstvu 

(Uradni list SRS, št. 18/67 in 20/70) ter 24., 78. in 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 34. skupni seji 
mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 20. 
aprila 1972 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov družbene skupnosti v svet 
Zavoda za glasbeno in baletno izobraževanje Ljubljana

Za predstavnika družbene skupnosti v svetu Za­
voda za glasbeno in baletno izobraževanje Ljubljana 
se imenujeta

Miro Kokol,
Lev Kreft.

St. 010/42-72
Ljubljana, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane
Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

429.
Na podlagi 78. in 163. člena statuta mesta Ljublja­

ne (Uradni list SRS, št. 14/70) in 12. člena odloka o 
ustanovitvi in organizaciji enot in služb civilne zaščite 
na območju Ljubljane (Uradni list SRS, št. 5/70) je 
skupščina mesta Ljubljane na 34. skupni seji mestnega 
zbora in zbora, delovnih skupnosti dne 20. aprila 1972 
sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju članov mestnega štaba za 

civilno zaščito

Dolžnosti člana mestnega štaba za civilno zaščito 
se razrešita:

Ivan B e š t e r , dipl. inž.,
Janez Prelog, dipl. inž.
Za člane mestnega štaba za civilno zaščito se ime­

nujeta:
Alfonz Golob, dipl. inž.,
Janko Zvan, dipl. inž.

St. 010/43-72
Ljubljana, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane 
Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

430.
Na podlagi 26. in 163. člena statuta mesta Ljubljane 

(Uradni list SRS, št. 14/70) je skupščina mesta Ljublja­
ne na 34. skupni seji mestnega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 20. aprila 1972 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov družbene skupnosti v gle­

dališki svet Slovenskega narodnega gledališča

Za predstavnike družbene skupnosti v gledališkem 
svetu Slovenskega narodnega gledališča se imenujejo:

Stane Bernik,
Miloš Mikeln, 
dr. Janez Perkavac.

St. 010/39-72
Ljubljana, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane
Miha Košak, dipl. inž. 1. r.



St. 18 — 5. V. 1972 URADNI LIST SRS Stran 609

SKUPŠČINA OBČINE CELJE 
431.

Skupščina občine Celje je po 89. in 142. členu sta­
tuta občine Celje na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 21. aprila 1972 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o družbeni po­

moči

1. člen
V odloku o družbeni pomoči (Uradni vestnik Celje, 

št. 32-446/66) se v 2. členu besede »če nimajo lastnih 
sredstev za preživljanje« nadomestijo z besedami »če 
nimajo dohodka ali premoženja za,preživljanje«. ,

Doda se nov ti'etji odstavek, ki se glasi:
Pravico do družbene pomoči imajo tudi občani, ka­

terih otroci potrebujejo dnevno varstvo v zavodih ozi­
roma prehrano v šolskih kuhinjah, če sami nimajo do­
volj sredstev za plačevanje navedenih oblik otroškega 
varstva.

2. člen
Crta se 3. člen.

3. člen
V 4. členu se na koncu 3. točke namesto pike po­

stavi podpičje in dodata novi 4. in 5. točka, ki se gla­
sita:

4. dodatek za tujo pomoč in nego v . primeru bo­
lezni ;

5. zagotovitev dnevnega varstva in šolske prehra­
ne otrok.

4. člen
V prvem in drugem odstavku 9. člena se številka 

»200« nadomesti s številko »340«.

5. člen
V 11. členu se doda nov drugi odstavek, ki se glasi:
Vsako leto enkrat se pri vseh občanih, ki spreje­

majo denarno pomoč, ponovno ugotavljajo dejstva, ki 
vplivajo na pravico do denarne pomoči. To ugotavlja 
komisija, ki jo imenuje svet za socialno varstvo občin­
ske skupščine. O svojih ugotovitvah komisija .seznani 
svet.

6. člen
13. člen se spremeni in se glasi:
Stalna ali začasna denarna pomoč, ki je odmerjena 

po tem odloku, se mora v začetku vsakega koledarskega 
leta uskladiti z gibanjem poprečnih življenjskih stro­
škov, če se je raven teh stroškov v preteklem letu po­
večala za 3 »/o ali več.

7. člen
Doda se nov 13. a člen, ki se glasi:
Svet za socialno varstvo občinske skupščine je pri­

stojen, da določi podrobnejša merila za dodeljevanje 
denarne pomoči.

8. člen
V tretjem odstavku 15. člena še številka »10« na­

domesti s številko »20«.
Doda se nov četrti odstavek, ki se glasi:
Občanom iz prvega odstavka tega člena se lahko 

Poleg plačila oskrbnine dajo tudi sredstva za osebne 
Potrebe do višine, ki je določena v tretjem odstavku 
tega člena.

Določbe tega odloka o uskladitvi denarne pomoči 
za gibanje življenjskih stroškov (13. člen) veljajo tudi 
za sredstva za osebne potrebe po tem členu.

9. člen
Črtajo se 17., 18. in 19. člen.

10. člen
20. člen se spremeni in se glasi:
Postopek za uveljavitev pravice do družbene po­

moči po tem odloku se začne na predlog stranke.
Po uradni dolžnosti se lahko uvede nov postopek, 

če se zve za dejstva, ki bi lahko vplivala na zmanjša­
nje ali odvzem pridobljene pravice do družbene pomoči.

O dodelitvi družbene pomoči odloča občinski cen­
ter za socialno delo, potem ko dobi mnenje pristojnega 
organa krajevne skupnosti.

11. člen
21. člen se spremeni in se glasi:
Center za socialno delo in organi krajevnih skup­

nosti morajo opozarjati občane na pravice, ki jih imajo 
po tem odloku ter jim tudi pomagati pri uveljavljanju 
teh pravic.

12. člen
Svet za socialno varstvo občinske skupščine se po­

oblašča, da. izda prečiščeno besedilo tega odloka.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 554-2/71-1
Celje, dne 21. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

432.
Skupščina občine Celje je po 25. členu zakona o 

vodah (Uradni list SRS, št. 22/66) in 135. členu statuta 
občine Celje na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 21. aprila 1972 sprejela

ODLOK
s katerim se določa varstveno območje ter predpišejo 
potrebni ukrepi za varstvo vodnih virov pitne vode in 

naprav celjskega vodovoda na območju Medloga

1. člen
Zaradi zaščite količine, kakovosti in obstoja vodnih 

virov v Medlogu, iz katerih se črpa voda za oskrbova­
nje Celja, se določi varstveno območje.

2. člen
Varstveno območje obsega kompleks v k. o. Med­

log, katerega meja poteka takole: na zahodu od Sa­
vinje prek parcel št. 2118, 2115 ter 2117, ob zahodni 
meji parcele št. 2053 in 2051 proti severu, seka parcelo 
2091, nadaljuje ob zahodni meji parcele št. 1358, na 
severu se obrne proti vzhodu in se nadaljuje na za­
hodni strani parcele št. 1380 proti severu, v podaljšku 
te meje seka parcele št. 1389, 1390 do železniške proge



Stran 610 URADNI LIST SRS St. 18 — 5. V. 1972

Celje—Dravograd parcele št. 2106, se obme proti vzho­
du do zahodne meje parcele št. 1396, prečka v podalj­
šku parcelo št. 1402, v jarku parcele št. 1401, se obrne 
proti severozahodu do zahodne meje parcele št. 1413/1, 
proti severu ob tej parceli in po zahodni meji parcel 
št. 1412 in 1410 do meje s k. o. Levec, katastrski mej­
nik št. 9. V nadaljevanju poteka zahodna meja proti 
severu ob meji s k. o. Levec ob zahodni strani parcele 
št. 1304 od katastrskega mejnika št. 9 mimo mejnikov 
11, 12, 13, 14, 15 in 16. Mejnik št. 16 leži na levem 
obrežju Ložnice parcele št. 2112, od tu se obrne proti 
severozahodu ob levem bregu Ložnice do kat. kamna 
št. 18 in to po jugozahodni meji parcel št. 1333, 1335, 
1337, 1336, 1338, 1339, 1340, 1341, 905, 904, 903 in 902. 
Od katastrskega kamna št. 18 proti severu ob zahodni 
strani parcel št. 901, 900, 899, 898, 897, 2088/2 do potoka 
na parceli št. 2111, kjer se obrne proti vzhodu ob se­
verni meji parcele št. 886/1, pri vzhodni meji parcele 
št. 941 se obme proti severovzhodu po zahodni strani 
parcelne meje parcel št. 844, 845, 844 in 825, na najse­
vernejšem delu parcele 825 se obrne proti jugovzhodu 
po parcelni meji parcele 825, prečka v nadaljnjem po­
teku parcele št. 839, 835, 964, 961, se obrne proti jugu 
prek parcel 965, 959, 958, 957 ter ponovno pride do po­
toka parcele št. 2111. Po potoku oziroma severovzhodni 
meji parcele št. 2111 nadaljuje do severne meje parcele 
št. 1296 ter se obme ob južni meji parcele št. 951 proti 
zahodu, ob zahodni meji parcele št. 1300/2 in 1300/1 
proti jugu do potoka Ložnica parcele št. 2112, ob levem 
bregu potoka Ložnice do podaljška vzhodne meje par­
cele št. 1304/19, ob tej meji proti jugu, prečka cesto 
Celje—Ljubljana, se nadaljuje ob zahodni meji parcele 
1473, prečka v podaljšku progo Celje—Dravograd, po­
teka po zahodni in južni meji parcele št. 1453, nato po 
jugozahodni meji parcele 1452 do podaljška zahodne 
meje parcele 2006, prečka občinsko pot, poteka v na­
daljnjem po zahodni meji parcel št. 2006, 2007, 2008, 
2016 in 2012 proti jugu. Od tu teče proti zahodu po se­
verni meji parcele št. 2020 in po zahodni meji le-te proti 
jugu, nato po zahodni ip južni meji parcele št. 2021 do 
zahodne meje parcele št. 2028, po njej proti jugu' do 
občinske poti parcele št. 2029, po severni meji parcele 
št. 2029 proti zahodu do zahodne meje parcele št. 2121 
ter se obme proti Savinji parcela št. 2125 ter po levem 
bregu Savinje do izhodiščne točke.

3. člen
Na celotnem varstvenem območju ni dovoljeno 

graditi, odlagati nobenega materiala in posegati v zem­
ljišče (površinski sloj) globlje od 30 cm.

V varstvenem območju, navedenem v 2. členu tega 
odloka je ožji varstveni pas (cona depresijskega — 
črpalnega lijaka) ki je na terenu vidno označen.

V ožjem varstvenem pasu ni dovoljen nikakršen 
poseg v zemljišče, niti ni dovoljen dostop do tega zem­
ljišča. '

4. člen
Zaradi obstoječe geološke sestave tal (propustnost 

vrhnjega sloja) se na varstvenem območju južno od 
potoka Ložnice prepoveduje vsakršna obdelava zem­
ljišč in gnojenje.

5. člen
Obstoječe objekte v celotnem varstvenem območju 

je potrebno prilagoditi sanitarno tehničnim pogojem 
tega območja.

Način prilagoditve določi za to pristojni upravni 
organ za vsak primer posebej.

6. člen
Vsak poseg v varstveno območje, ki bi vplival na 

kvaliteto talnice odobri upravljalec celjskega vodovoda.

7. člen
S tem odlokom se dopolnita odlok o urbanističnem 

programu občine Celje (Uradni vestnik Celje, št. 5/68) 
in urbanistični načrt Celje (Uradni vestnik Celje, št. 
26/68) glede mej zavarovanih vodnih virov v Medlogu. 
Razširi se varstveno območje vodnih virov v tehničnih 
prilogah kart 2, 7 in 13 UNC in tekstualni del knjige 
2 stran 277 UNC ter stran 200 knjige 2 urbanističnega 
programa Celja.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 324-27/71-2
Celje, dne 21. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje 

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

433.
Skupščina občine Celje je po 142. členu statuta ob­

čine Celje, na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 21. aprila 1972 sprejela

ODLOK
o poslovnem času v trgovini, gostinstvu in obrti

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom se določa minimalni poslovni čas 
za dneve, ko morajo biti poslovne enote organizacij 
združenega dela, ki opravljajo trgovinsko, 'gostinsko in 
obrtno dejavnost, ter gostišča samostojnih gostincev in 
delavnice samostojnih obrtnikov (v nadaljnjem bese­
dilu: enote), odprte za poslovanje s potrošniki.

S tem odlokom se določa tudi najdaljši čas, do ka­
terega so lahko odprte gostinske enote.

Minimalni poslovni čas, določen s tem odlokom, 
velja za enote organizacij združenega dela na območju 
mesta Celja ter v naseljih Store in Vojnik, za samo­
stojne gostince in obrtnike pa velja za območje občine.

2. člen
Ta odlok ne velja za enote, ki so jih ustanovile 

organizacije združenega dela in druge organizacije, 
državni organi in društva za opravljanje gostinskih 
storitev članom svojih delovnih skupnosti oziroma čla­
nom organizacij in društev.

3. člen
Dejanski (podaljšani) poslovni čas za enote orga­

nizacij združenega dela se določi z družbenim dogovo­
rom, ki ga sklenejo organizacije združenega dela, nji­
hova združenja, občinski sindikalni svet in občinska 
konferenca socialistične zveze delovnega ljudstva.



St. 18 — 5. V. 1972 URADNI LIST SRS Stran 611

II. TRGOVINA V. SKUPNE DOLOČBE
4. člen 9. člen

Prodajalne z živili in mešanim blagom morajo biti 
odprte vsak delavnik od 7. ure in 30 minut do 11. ure, 
in od 13. ure 30 minut do 17. ure.

\ »
5. člen

Prodajalne z industrijskim blagom in lekarne mo­
rajo biti odprte:

Poletni Zimski
poslovni poslovni

čas čas

vsak delavnik od 7. ure od 7. ure
razen soboto in 30 minut in 30 minut

do 12. ure, do 12. ure,
in od 16. ure in od 15. ure
do 19. ure do 18. ure

v soboto od 7. ure in 30 minut do 12. ure

Organizacija združenega dela, ki ima v svojem se­
stavu prodajalne naftinih derivatov (bencinske črpalke) 
in lekarne mora imeti najmanj eno prodajalno v mestu 
Celju odprto od 0 ure do 24. ure.

Poletni poslovni čas traja od 1. maja do 30. septem­
bra, zimski poslovni čas pa od 1. oktobra do 30, aprila 
naslednjega leta.

10. člen
Z družbenim dogovorom iz 3. člena tega odloka se 

lahko izjemoma dovoli, da enota uporablja drugačen 
poslovni čas kot je določen,s tem odlokom, če za to 
obstaja upravičen vzrok.

Dovoljenje za drugačen poslovni čas samostojnih 
gostišč in delavnic samostojnih obrtnikov daje občinski 
upravni organ, ki je pristojen za gospodarstvo.

11. člen
Občinski upravni organ, ki je pristojen za gospo­

darstvo, lahko v upravičenem ^primeru dovoli, da se 
enota začasno zapre.

Dovoljenje iz prvega Odstavka tega člena ni po­
trebno, kadar je enota zaprta zaradi popisa blaga. Or­
ganizacija združenega dela mora pismeno obvestiti 
upravni organ, ki je pristojen za gospodarstvo, koliko 
časa bo enota zaradi popisa blaga zaprta.

III. GOSTINSTVO

6. člen
Gostinske enote, ki strežejo gostohi s hrano in pi­

jačo, razen nočnih lokalov, morajo biti odprte vsak dan 
od 7. ure do 22. ure.

Hoteli, druge gostinske enote, ki nudijo gostom 
prenočišča in kolodvorska restavracija, morajo biti od­
prti od 0 ure do 24. ure.

Gostinske enote v prodajalnah se ravnajo po po­
slovnem času prodajalne.

Gostinska enota, razen enot iz drugega odstavka 
tega člena, Sme biti en dan v tednu zaprta.

Z družbenim dogovorom iz 3. člena tega odloka se 
lahko določi kateri dan v tednu bo posamezna gostin­
ska enota zaprta.

7. člen
Najdaljši poslovni čas, v katerem smejo biti gostin­

ske enote, ki strežejo s hrano in pijačo, odprte, traja 
od 4. ure do 24. ure.

Nočni lokali so lahko odprti vso noč.
Gostinske enote so lahko v petek, soboto in nedeljo 

odprte dve uri dalj, kot je določeno v prvem odstavku 
tega člena.

V dneh pred prazniki, ob praznikih ter na pustno 
soboto, pustno nedeljo in pustni torek, so gostinske 
enote lahko odprte vso noč.

12. člen
Poslovni čas mora biti v vsaki enoti vidno ozna­

čen.
O spremembah poslovnega časa in o dejstvih, .ki 

take spremembe povzročijo, morajo biti potrošniki vna­
prej javno obveščeni.

V vseh enotah organizacije združenega dela mora 
biti označen tudi poslovni čas drugih enot iste organi­
zacije združenega dela, 'če je izjemen in posebnega po­
mena za potrošnike.

VI. KAZENSKE DOLOČBE

13. člen
Z denarno kaznijo od 300 do 3.000 dinarjev se ka­

znuje za prekršek pravna oseba:
1. če nima enote odprte v določenem/času (4. člen, 

prvi odstavek 5. člena, 6. in 8. člen);
2. če nima najmanj ene prodajalne oziroma. lekar­

ne odprte od 0 ure do 24. ure (drugi odstavek 5. člena);
3. če ima gostinsko enoto odprto izven določenega 

časa (7. člen);
4. če enoto začasno zapre brez dovoljenja pristoj­

nega organa (11. člen).
Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se kaznuje tudj 

odgovorna oseba pravne osebe, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega člena.

IV. OBRT

8. člen
Obrtne delavnice morajo biti odprte za poslovanje

s potrošniki:

Poletni Zimski
poslovni poslovni

čas ča^
vsak delavnik od 7. ure od 7. ure

in 30 minut in 30 minut
do 12. ure do 12. ure
in od 16. ure in od 15. ure
do 19. ure do 18. ure

v soboto od 7. ure in 30 minut do 12. ure

14. člen
Z denarno kaznijo 20 dinarjev se kaznuje za pre­

kršek pravna oseba:
1. če nima v enoti vidno označenega poslovnega 

časa (prvi odstavek 12. člena);
2. če potrošnike vnaprej ne obvesti o spremembah 

poslovnega časa (drugi odstavek 12. člena);
3. če nima v vseh enotah označenega poslovnega 

časa drugih svojih enot, če je poslovni čas izjemen in 
posebnega pomena za potrošnike (tretji odstavek 12. 
člena).

Z denarno kaznijo 20 dinarjev se kaznuje tudi od­
govorna oseba pravne osebe, ki stori prekršek iz prve­



Stran 012 URADNI UST SRS St. 18 — 5. v; 1972

ga odstavka tega člena. Za prekrške iz tega člena lahko 
izterjujejo tržni inšpektorji denarno kazen takoj na 
mestu.

15. člen

Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se kaznuje za 
prekršek samostojni gostinec ali. samostojni obrtnik, 
če stori kakšno dejanje iz 13. člena tega odloka.

Z denarno kaznijo 20 dinarjev se kaznuje oseba 
iz prvega odstavka tega člena, če stori kakšno dejanje 
iz 14. člena tega odloka.

Za prekrške iz drugega odstavka tega člena lahko 
izterjujejo tržni inšpektorji denarno kazen takoj na 
mestu.

16. člen

Ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o 
obratovalnem času v trgovini, gostinstvu in obrti 
(Uradni vestnik Celje, št. 10-139/69).

17. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 
listu SRS.

St. 14-2/72-3
Celje, dne 21. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

434.
Skupščina občine Celje je po 2. členu zakona o 

pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnina (Uradni list SRS, št. 20/71), upošte­
vajoč pravilnik o enotni metodologiji za izračun reva­
lorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stano­
vanja (Uradni list SRS, št. 29/71), na seji občinskega 
zbora, in na seji zbora delovnih skupnosti dne 21. aprila 
1972 sprejela

ODLOK
o določitvi vrednosti posameznih elementov za izračun 
valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma sta­

novanja v občini Celje

1. člen

S tem odlokom se določa vrednost posameznih ele­
mentov za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske 
hiše oziroma stanovanja v družbeni lastnini, ki se pro­
daja občanu ali civilno pravni osebi.

2. člen

Poprečna gradbena cena za 1 m5 koristne stano­
vanjske površine znaša za leto 1972 2200 dinarjev.

3. člen

Poprečni stroški za komunalno ureditev zemljišč 
znašajo od poprečne gradbene cene stanovanj iz 2. čle­
na tega odloka:

— za individualno komunalno potrošnjo . 9,5 %
— zh kolektivno komunalno potrošnjo . . 11,5 Vo

4. člen
Da bi se lahko določila zvišana vrednost zemljišča 

glede na položaj zemljišča v odnosu na center mesta 
ter glede na velikost naselja, v katerega se zemljišče 
vključuje, se območje občine razdeli na pet con, v ka­
terih velja zvišanje vrednosti zemljišča izraženo v od­
stotkih od poprečne gradbene vrednosti objekta kot 
sledi:

•/.

prva cona.......................... 4,4
druga cona.......................... 3,0
tretja cona.......................... 2,0
četrta cona ...... 1,1
peta cona ....... 1,0

5. člen
Prva cona obsega območje mesta Celja, ki je do­

ločeno z zazidalnim načrtom — staro mesto jedro.
Druga cona obsega območje mesta Celja, ki je do­

ločeno z urbanističnim načrtom Celja, razen območja 
iz prvega odstavka tega člena.

Tretja cona obsega naselja Dobrno, Frankolovo,. 
Ostrožno, Store in Vojnik.

četrta cona obsega naselja Kompole, Košnico, Lju­
bečno, Lopato, Prekorje, Strmec, Škofjo vas, Šmartno 
v Rožni dolini, Trnovlje in Zagrad.

Peta cona obsega stalno območje občine.

6. člen

Poprečna gradbena cena za 1 m2 koristne stano­
vanjske površine za leto 1970 je cena iz 2, člena tega 
odloka, zmanjšana za 30 Vo, za leto 1971 pa navedena 
cena, zmanjšana za 12 Vo.

7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 38-12/72-2
Celje, dne 21. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

435.
Skupščina občine Celje je po 184. členu zakona o 

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/72) in 155. členu 
statuta občine Celje na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 21. aprila 1972 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi komisije za ugotavljanje izvora premo­

ženja

, 1. člen

Ustanovi se komisija občinske skupščine za ugo­
tavljanje izvora premoženja (v nadaljnjem besedilu: 
komisija).

Komisija ima predsednika in šest članov, ki jih 
imenuje občinska skupščina.

Mandat članov komisije traja štiri leta.



St 18 — 5. V. 1972 URADNI UST SRS Stran 613

2. člen
Naloga komisije je, da uvaja in vodi posebne po­

stopke zoper osebe, ki imajo premoženje ali razpolaga­
jo s sredstvi, oziroma trošijo sredstva, ki so znatno 
večja od dohodkov, ki so jim ostali po plačilu davkov.

Uvedbo in vodenje postopka predpisuje zakon.

3. člen
O svojem delu poroča komisija občinski skupščini.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

listu SRS.
St. 021-19/72-1
Celje, dne 21. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

436.
Skupščina občine Celje je po 7. in 45. členu zakona 

o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67),
3. členu odloka o urbanističnem programu občine Celje 
(Uradni vestnik Celje, št. 5-63/68 in 12-165/69) ter 142. 
členu statuta občine Celje, na seji občinskega, zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 21. aprila 1972 
sprejela

ODLOK
o uskladitvi urbanističnega programa Dobrne z določ­

bami zakona o urbanističnem planiranju

1. člen
Urbanistični program Dobrne, ki ga je sprejela ob­

činska skupščina z odlokom (Uradni vestnik Celje, št. 
27-487/65) vsebuje elemente urbanističnega načrta, ki 
so predpisani z zakonom o urbanističnem planiranju 
in se zato sprejme kot urbanistični načrt Dobrne.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
'St. 350-6/72-2
Celje, dne 21. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

437.
Po 11., 13. in 15. členu zakona o urbanističnem pla­

niranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbani­
zem, gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve 
skupščine občine Celje na 30. seji dne 22. marca 1972 
sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi spremembe zazidalnega načrta Cen­

ter Celje — »staro mestno jedro«

I
Javno se razgrinja
— sprememba namembnosti gradbene parcele št. 

2444 k. o. Celje, na kateri je prvotno bila predvidena 
gradnja stanovanjske hiše, sedaj se predlaga rezervat 
za potrebe zgodovinskega arhiva;

— sprememba namembnosti gradbene parcele št. 
2455/1 k. o. Celje, na kateri je prvotno bila predvidena 
gradnja stanovanjske hiše, sedaj pa gradnja Glasbene 
šole.

II
Spremembe zazidalnega načrta Center Celje — 

»staro mestno jedro« se javno razgrinjata za čas 30 dni, 
računano od dneva objave tega sklepa. Razgrnitev bo 
na oddelku za gradbene in komunalne zadeve skup­
ščine občine Celje.

III
V času javne razgrnitve lahko dajo na predlagane 

spremembe zazidalnega načrta svoje pripombe in pred­
loge delovne in druge organizacije, krajevne skupnosti 
in občani.

Predsednik sveta
za urbanizem, gradbene, komunalne 

in stanovanjske zadeve 
Franc Zelič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE SLOVENSKE KONJICE 
438.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 6. točki 
odloka o premijah za kravje mleko za čas od 1. oktobra 
do 31. decembra 1971 (Uradni list SRS, št. 39-236/71) 
in 116. členu statuta občine Slovenske Konjice (Urad­
ni vestnik Celje, št. 13-154/70) na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 21. aprila 1972 
sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko za leto 1972

1. člen
Odlok skupščine občine Slovenske Konjice o pre­

mijah za kravje mleko za leto 1971 (Uradni list SRS, 
št. 23-624/71) se do izdaje novih predpisov o premijah 
za kravje mleko uporablja tudi za leto 1972.

2. člen
Premija po tem odloku se bo plačevala iz sredstev 

proračuna občine Slovenske Konjice za leto 1972.

3. člen
Premija po tem odloku se obračunava in prizna 

ob enakih pogojih, kot veljajo za premijo iz republiških 
sredstev.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od i. januarja 1972.
St. 426-1/72-1
Slovenske Konjice, dne 21. aprila 1972.

Predsednik 
skupščine občine 

Slovenske Konjice
Franjo Tepej, dipl. inž. 1. r.

439.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 17. členu 

temeljnega zakona o sredstvih za delo upravnih orga­
nov (Uradni list SFRJ, št. 46-633/64, 57-930/65 in 1-5/67),
8. in 23. členu zakona o geodetski službi (Uradni list 
SRS, št. 21-126/70) in 116. členu statuta občine Sloven-. 
ske Konjice (Uradni vestnik Celje, št. 13-154/70) ria seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 21. aprila 1972 sprejela

ODLOK
o cenah za geodetske tehnične storitve



Stran 614 URADNI LIST SRS St. 18 — 5. V. 1972

1. člen
Kot geodetske tehnične storitve po tem odloku se 

štejejo storitve občanom, državnim organom ter delov­
nim in drugim delovnim organizacijam v zadevah geo­
detske službe, ki jih izvršuje občinski upravni organ, 
pristojen za geodetske zadeve izven rednega vzdrževa­
nja zemljiškega katastra.

2. člen
Za zadeve geodetske službe izven rednega vzdrže­

vanja zemljiškega katastra, ki niso zavezane plačilu 
taks, se štejejo:

1. parcelacija zemljišč za urbanistične namene;
2. zakoličbe zgradb in objektov;
3. izdelava geodetskih načrtov za potrebe lokacij­

ske dokumentacije in uporabna dovoljenja;
4. delitev parcel po vnaprej določenih pogojih (po­

gojna delitev);
5. vzpostavljanje stanja na zemljišču tako, kot je 

evidentirano v načrtih in katastrih;
6. geodetska dela v zvezi z razlastitvijo, amortiza­

cijo in komasacijo;
7. razmnoževanje načrtov, povečava ali pomanjša­

va načrtov in kart;
8. izdelava načrtov in kart o zemljišču za posebne 

potrebe delovnih in drugih organizacij.

3. člen
Cene za geodetske storitve iz 2. člena tega odloka

— za terenska tehnična dela dejansko oprav­
ljena ura po  ................................................. 45

— za pisarniško tehnična dela ura po .... 35
— za figurantska dela, dejansko opravljena

ura po...............................................................20

Poleg terenske ure zaračunava občinska geodetska 
uprava tudi dejanske stroške za osebni prevoz geodet­
skega strokovnjaka, njegove opreme, ter figuranta v 
višini in ob pogojih določenih v pravilniku upravnega 
organa.

4. člen
Ustvarjene dohodke iz naslova geodetskih — teh­

ničnih storitev iz 2. člena tega odloka uporabljajo 
upravni organi za svojo redno dejavnost po razporedu 
sveta delovne skupnosti organa.

5. člen
• Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o 

lastnih dohodkih občinskega upravnega organa (Urad­
ni vestnik Celje, št 34-474/66 in 7-70/70).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 38-9/72-1
Slovenske Konjice, dne 21. aprila 1972.

Predsednik 
skupščine občine 

Slovenske Konjice
Franjo Tepej^ dipl. inž. 1. r.

440.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po ,116. čle­

nu statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik 
Celje, št. 13-154/70), na predlog občinskih političnih in 
družbenih organizacij, na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 21. aprila 1972 spre­
jela

ODLOK
o razglasitvi praznika občine Slovenske Konjice

1. člen
Za praznik občine Slovenske Konjice se razglasi 

12. oktober.
Na ta dan leta 1942 je prvi Pohorski bataljon pod 

vodstvom legendarnega junaka Mede Rudija-Groge iz­
vedel prvo večjo oboroženo akcijo v kraju Boharina 
na pobočju Pohorja, na območju občine Slovenske Ko­
njice.

2. člen
Način praznovanja občinskega praznika se določi z 

družbenim dogovorom, ki ga sklenejo občinska skup­
ščina ter politične, družbene in delovne organizacije na 
občinskem območju.

3. člen
Z besedilom 1. člena tega odloka se nadomesti do­

sedanje besedilo 5. člena statuta občine Slovenske Ko­
njice (Uradni vestnik Celje, št. 13-154/70).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 62-3/71-1
Slovenske Konjice, dne 21. aprila 1972.

Predsednik 
skupščine občine 

Slovenske Konjice
Franjo Tepej, dipl. inž. 1. r.

441.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 52., 53., 

58., 65., 66. in 98. členu zakona o splošnem ljudskem 
odporu (Uradni list SRS, št. 28-180/71) na predlog sveta 
za narodno obrambo skupščine občine Slovenske Ko­
njice in 84. členu statuta občine (Uradni vestnik Celje, 
št. 13-154/70) na' seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 21. aprila 1972 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi partizanskih enot na območju občine Slo­

venske Konjice

1. člen
Za izvrševanje zakona o splošnem ljudskem odporu 

se za območja krajevnih skupnosti na območju občine 
Slovenske Konjice ustanovijo partizanske enote.

2. člen
Partizanske enote na območju občine Slovenske 

Konjice vodi občinski štab partizanskih enot po smer­
nicah in stališčih občinske skupščine, sveta občinske 
skupščine za narodno obrambo ter pristojnega conske­
ga štaba.

3. člen
Poveljnika in druge funkcionarje ter člane občin­

skega štaba partizanskih enot v občini imenuje svet za 
narodno obrambo občinske skupščine v soglasju z glav­
nim štabom. Svet za narodno obrambo imenuje tudi 
poveljnike ter funkcionarje poveljstev partizanskih 
enot na občinskem območju.

4. člen
Občinski štab partizanskih enot ima za opravlja­

nje strokovnih opravil za štab organizirano strokovno 
službo,' ki je v sestavi občinskih upravnih organov kot 
poseben organ.



St. 18 — 5. V. 1972 URADNI LIST SRS Stran 615

Za imenovanje in razrešitev delavcev strokovne 
službe štaba je potrebno soglasje za narodno obrambo 
pristojnega sveta občinske skupščine.

5. člen
S tem odlokom se v skladu z 98. členom zakona o 

splošnem ljudskem odporu spravljajo v sklad z zako­
nom doslej izdani predpisi občinske skupščine.

6. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati sklep ob­

činske skupščine Slovenske Konjice »o ustanovitvi 
službe priprav za organizacijo splošno ljudskega od­
pora«, sprejet na seji obeh zborov skupščine dne 19. 
februarja 1971.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 8-2/72-1
Slovenske Konjice, dne 21. aprila 1972.

. Predsednik
skupščine občine 

Slovenske Konjice 
Franjo Tepej, dipl. inž. 1. r.

442.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 54. členu 

zakona o izobraževalnih skupnostih in o financiranju 
vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 8-52/69) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti z dne 21. aprila 1972 sprejela

SKLEP
o obravnavi zaključnega računa temeljne izobraževal­

ne skupnosti Slovenske Konjice za leto 1971

1
Zaključni račun temeljne izobraževalne skupnosti 

Slovenske Konjice za leto 1971 izkazuje:
din

— dohodke........................... ... 8,713.998,04
— izdatke . ' . . ........................... 8,595.577,20
— presežek dohodkov nad izdatki U'8.420,84

2
Presežek dohodkov nad izdatki v znesku 118.420,84 

dinarjev se prenese v finančni načrt za leto 1972.

3
Zaključni račun sklada za neposredno otroško var­

stvo za leto 1971 izkazuje:
'Sin

— dohodke........................................  889.853,89
— izdatke.................................... . 772.723,75
— ostanek sredstev 117.130,14

4
Presežek dohodkov nad izdatki v znesku 117.130,14 

dinarjev se prenese v finančni načrt za leto 1972.

• 5
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.
St. 400-9/72-1
Slovenske Konjice, dne 21. aprila 1972.

Predsednik 
skupščine občine 

Slovenske Konjice
Franjo Tepej, dipl, inž. 1. r.

443.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 87. členu 

zakona o financiranju družbenopolitičnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64, 43-334/67 
in 40-302/68) in 116. členu statuta občine Slov. Konjice 
(Uradni vestnik Celje, št. 13-154/70) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 21. aprila 
1972 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnih računov skladov za leto 1971

1. člen
Potrdijo se zaključni računi skladov za leto 1971 

in sicer:
1. sklad za pospeševanje kmetijstva: dln

— dohodki................................ 149.927,24
— izdatki........................... .... . 129.987,30
— ostanek sredstev . . . i . 19.939.94

2. komunalni sklad: ain
— dohodki.................. .... . 583.727,64
— izdatki.................................... 535.064,25
— ostanek sredstev ..... 48.663,39

3. sklad za financiranje potreb teritorialne obram-
k®: din

— dohodki.................. • \ • 406.493,80
— izdatki............................... ' 401.648,45
— ostanek sredstev.................. 4.845,3.5

4. sklad za zadeve borcev NOV: , din

— dohodki................................ 165.285,08
— izdatki.................................... 162.789,15
— ostanek sredstev.................. 2.495,93

5. sklad za financiranje investicij družbenega stan­
darda: din

— dohodki...............................  1.994.108,90
— izdatki.................................... 1.828.513,10
— ostanek sredstev................. 165.595,80

6. sklad za reševanje stanovanjskih vprašanj bor-
cev NOV: din
— dohodki . . . * »
— izdatki ..... .
— ostanek sredstev . .

§ i . 1.403.002,65 
. . . 1.008.345,35

7. gasilski sklad: din
— dohodki..................
— izdatki.......................
— ostanek sredstev . .

, , , 99,905,25
. . . 12.649,77

8. sklad za komunalno urejanje stavbnih zemljišč:
din

— dohodki . . . . .
— izdatki ......
— ostanek sredstev . .

... 130.190,55
t , . 24,769,85

2. člen
Ostanek sredstev navedenih skladov se prenese kot 

dohodek ustreznega sklada za leto 1972.

‘ 3. člen
Zaključni računi o izvršitvi finančnih načrtov skla­

dov občine Slovenske Konjice za leto 1971 so sestavni 
del tega sklepa.



Stran 616 URADNI LIST SRS St. 18 — 5. V. 1972

4. člen
Ta Sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 5-400-5/72-1
Slovenske Konjice, dne 21. aprila 1972.

Predsednik 
skupščine občine 

Slovenske Konjice
Franjo Tepej, dipl. inž. 1. r.

444.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 12. in 

13. členu zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16-119/67), 116. členu statuta občine Slo­
venske Konjice (Uradni vestnik Celje, št. 13-154/70) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 21. aprila 1972 sprejela

ODLOK
o zazidalnem načrtu »Skalce III«

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt stanovanjske četrti 

»■Skalce III« na območju mesta Slovenske Konjice.

2. člen
Zazidalni načrt »Škalce III« obsega zemljiški kom­

pleks, ki leži med potokom Bezino na vzhodni strani, 
Vešeniško ulico na južni strani ter cesto na Škalce na 
zahodni strani. Na severni strani pa se kompleks stika 
z zemljišči kmetijskega posestnika Kolarja.

3. člen
Zazidalni načrt predvideva gradnjo 28 enodružin­

skih stanovanjskih hiš.

4. člen
Predlog zazidalnega načrta je bil razgrnjen na jav­

ni vpogled v času od 15. marca do 15. aprila 1972, po 
sklepu sveta za komunalne zadeve in urbanizem skup­
ščine občine Slovenske Konjice, ki je bil objavljen v 
Uradnem listu SRS, št. 11/72.

5. člen
Stanovanjska četrt »Škalce III« bo priključena na 

vodovodo omrežje mesta Slovenjske Konjice.
Zazidalni načrt predvideva graditev lastne kanali­

zacije za odpadne in atmosferske vode.
Komunalno Omrežje se mora dograjevati sočasno 

z izgradnjo stanovanjske četrti.

6. člen
Zazidalni načrt, ki vsebuje programsko in tehnično 

dokumentacijo, je sestavni del tega odloka.

7. člen
Vse lokacije izdaja v skladu s tem odlokom za ko­

munalne zadeve in urbanizem pristojni občinski 
upravni organ.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
Št. 06-36/69-3
Slovenske Konjice, dne 21. aprila 1972.

Predsednik 
skupščine občine 

Slovenske Konjice
Franjo Tepej, dipl. inž. 1. r.

445.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 108. čle­

nu statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik 
Celje, št. 13-154/70) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 21. marca 1972 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samo­

prispevka za območje krajevne skupnosti Gorenje

1
Razpiše se referendum za uvedbo krajevnega samo­

prispevka za asfaltiranje ceste Zreče—Gorenje po pro­
gramu krajevne skupnosti Gorenje.

Referendum se izvede za območje krajevne skup­
nosti Gorenje, ki obsega naselja: Gorenje nad Zrečami, 
Padeški vrh, Planina na Pohorju, Bezovje nad Zreča­
mi, Crešnova in Koroška vas.

2 i
Referendum bo v nedeljo, dne 21. maja 1972 od 7. 

do 19. ure.
Na referendumu glasujejo občani, ki so vpisani v 

volilni imenik na območju krajevne skupnosti Gorenje.
Glasovalo se bo na volišču v osnovni šoli Gorenje.

3
Na referendumu se glasuje neposredno in tajno z 

glasovnico.
Na glasovnici je naslednje besedilo:

»Skupščina občine Slovenske Konjice

Glasovnica
za referendum dne 21. V. 1972.

Po predlogu za uvedbo krajevnega samoprispevka 
za območje krajevne skupnosti Gorenje za asfaltiranje 
ceste Zreče—Gorenje, bi se pobiral samoprispevek v 
času od 1. VII. 1972 do 30. VI. 1977, in sicer:

5 »/o od neto osebnih dohodkov delavcev iz delov­
nega razmerja,

3 °/o od pokojnin in invalidnin,
5% od katastrskega dohodka iz kmetijske dejavno­

sti in od vrednosti, posekanega lesa,
5 °/o od osnove za davek iz osebnega dohodka iz 

obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti in od oprav­
ljanja intelektualnih storitev.

Krajevnega samoprispevka bi bili oproščeni:
•1. občani od socialnih podpor, od otroškega dodat­

ka, dijaki in študentje od štipendij in kreditov ter 
učenci v gospodarstvu od svojih nagrad;

2. občani, ki bi doživeli hujše elementarne nesre­
če, ki bi presegale 5.000 din;

3. krajevnega samoprispevka bi bili na lasten 
predlog oproščeni tudi občani, ki imajo osebne dohod­
ke iz delovnega razmerja oziroma nadomestila ter od 
pokojnin, če dohodek na enega družinskega člana ne 
presega 500 din mesečno.

Glasuj em
Za Proti

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži be­
sedo »za«, če se strinja z uvedbo samoprispevka, be­
sedo »proti« pa obkroži, če se z uvedbo krajevnega 
samoprispevka ne strinja.

4
Za postopek ob referendumu se smiselno uporab­

ljajo določila zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin. Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi ob­
činska volilna komisija.



St. 18 — 5. V. 1972 URADNI LIST SRS Stran 617

5
Odlok o uvedbi krajevnega samoprispevka sprej­

me skupščina občine Slovenske Konjice.
Sredstva, zbrana s krajevnim samoprispevkom so 

namenska in se bodo uporabljala izključno za namene 
iz 1. točke tega sklepa. .

6

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 014-1/72-1
Slovenske Konjice, dne 21. aprila 1972.

Predsednik 
skupščine občine 

Slovenske Konjice
Franjo Tepej, dipl. inž. 1. r.

446.
Svet za komunalne zadeve in urbanizem skupščine 

občine Slovenske Konjice je po 11. členu zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/ 
67) na seji sveta dne 12. aprila 1972 sprejel

SKLEP
o razgrnitvi osnutka dopolnitev urbanističnega načrta 

Zreč na javni vpogled

1
Na javni vpogled za čas 60 dni od dneva objave 

tega sklepa v Uradnem listu SRS, se razgrne osnutek 
dopolnitev urbanističnega načrta Zreč.

Osnutek je na vpogled v pisarni referata za ko­
munalne zadeve in urbanizem skupščine občine Sloven­
ske Konjice vse delovne dni, ko dela občinski upravni 
organ, ter v krajevni pisarni Zreče.

2

Z osnutkom urbanističnega načrta Zreč se dopol­
njuje ureditveni načrt in načrt vplivnega območja 
Zreče, ki ga je sprejela skupščina občine Slovenske Ko­
njice z »odlokom o urbanističnem načrtu in načrtu 
vplivnega območja Zreče« (Uradni vestnik Celje, št. 
10-141/66).

, 3
Osnutek dopolnitev urbanističnega načrta Zreč je 

izdelal zavod za napredek gospodarstva v Celju pod 
št. 192/72 kot dopolnilo k prejšnjemu načrtu pod šte­
vilko 16/165.

4
K osnutku lahko v času razgrnitve da svoje pred­

loge in dopolnitve vsak občan ter zainteresirana de­
lovna ali druga organizacija.

5
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 06-36/69-3
Slovenske Konjice, dne 19. aprila 1972.

Predsednik sveta 
za komunalne zadeve 

in urbanizem
Leopold Rihteršič, inž. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE ŽALEC 
447.

Skupščina občine Žalec je na podlagi 115. člena 
statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17/68 in 
24/69), 2. člena družbenega dogovora o osnovah za na­
domestilo odbornikom, poslancem in voljenim ter ime­
novanim funkcionarjem na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 20. aprila 1972 sprejela

ODLOK
o povračilu osebnega dohodka in drugih nadomestil 
odbornikom, članom svetov in komisij skupščine občine

Žalec

1. člen
Odbornikom skupščine občine pripada za udeležbo 

na seji skupščine, seji sveta, seji komisije in seji dru­
gih organov nadomestilo za izgubljeni osebni dohodek.

Odborniku, ki opravlja svobodni poklic, se izraču­
na višina nadomestila za izgubljeni osebni dohodek na 
podlagi povprečnega bruto osebnega dohodka delavca 
z visoko šolsko izobrazbo v družbenih dejavnostih. 
Odborniku, ki je zasebni kmetovalec, se izračuna viši­
na nadomestila za izgubljeni osebni dohodek na podla­
gi povprečnega bruto osebnega dohodka visokokvalifi­
ciranega delavca s področja kmetijstva.

Odborniku, ki je zasebni obrtnik, se izračuna višina 
nadomestila za izgubljeni osebni dohodek na podlagi 
povprečnega osebnega dohodka visokokvalificiranega 
delavca s področja obrti. ^

Nadomestilo se izplača na zahtevo odbornika ali po 
sklepu komisije za volitve in imenovanja skupščine ob­
čine.

Povprečni bruto osebni dohodek delavca, navede­
nega v drugem, tretjem in četrtem odstavku tega čle­
na, se ugotovi na osnovi uradnega akta zavoda SR Slo­
venije za statistiko.

2. člen
Stroški, ki nastanejo v zvezi z udeležbo na seji 

skupščine, sveta, komisije ali drugega organa, se upra­
vičencem poravnajo z dnevnico, ki znaša:

din
— za zamujeni čas do dveh ur..................20
— za zamujeni čaš od dveh do treh ur . . 30
— za zamujeni čas od treh do štirih ur . . 40
— za zamujeni čas nad štiri ure .... 50

3. člen
Kadar je odbornik zaradi, sodelovanja na seji in 

delovnem sestanku telesa, katerega član je, ali zaradi 
opravljanja druge naloge pogosto odsoten na delov­
nem mestu v delovni organizaciji, kjer je zaposlen, se 
za tako uporabljen del delovnega časa delavca lahko 
izplača delovni organizaciji povračilo osebnega dohod­
ka. Delovni organizaciji se izplača povračilo dela oseb­
nega dohodka na njeno zahtevo.

4. člen
Odborniku skupščine občine, članu sveta in komi­

sije ter drugim sodelavcem pripada dnevnica, kadar 
zunaj Žalca opravlja uradne 'zadeve po nalogu skup­
ščine občine, njenega sveta in komisije. Dnevnica za 
službeno potovanje, ki traja 8—12 ur, znaša 60 din. 
Dnevnica za službeno potovanje, ki traja nad 12—24 
ur znaša 80 din, razen tega pa se povrnejo tudi stroški 
za prenočevanje po predloženem računu.

Za službeno potovanje v tujino pripada dnevnica 
in drugo povračilo stroškov po določbah uredbe o iz­
datkih za službena potovanja v tujino, ki se priznajo 
med materialne izdatke.



Stran 618 URADNI LIST SRS St. 18 — 5. V. 1972

5. člen
Odborniku skupščine občine, članu sveta in komi­

sije ter drugim sodelavcem je za službeno potovanje 
dovoljena uporaba lastnega avtomobila v primeru, ko 
to narekuje smotrnost ali narava opravila, ko ni ustrez­
ne prometne zveze ali nastopi drug razlog, ki otežuje 
uporabo javnega prometnega sredstva.

Povračilo stroškov za uporabo lastnega vozila v 
službene namene znaša 0,90 din za prevoženi kilo­
meter.

6. člen
Odborniku skupščine občine, članu sveta in komi­

sije ter drugim udeležencem pripada za udeležbo na 
seji skupščine občine in seji njenih organov povračilo 
stroškov prevoza, če se je udeležil seje, na katero je 
bil povabljen, in če je kraj njegovega stalnega bivali­
šča oddaljen toliko, da mora za prihod na sejo upora­
biti javno prometno sredstvo.

S sejami so izenačeni vsi uradni sestanki in drugo 
delo pri izvajanju funkcije pri skupščini občine in nje­
nih organov.

7. člen
Sredstva za nadomestila za izgubljen osebni doho­

dek za udeležbo na seji, za dnevnico in sredstva za 
povračilo stroškov za prevoz odbornikom, članom sve­
tov in komisij ter drugim udeležencem, se zagotovijo 
v proračunu občine Žalec.

8. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok 

o povračilu stroškov odbornikom ter članom kolegij­
skih organov skupščine občine Žalec (Uradni vestnik 
Celje, št. 44/65, 5/67 in 4/70).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 114-1/72-1/3
Žalec, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Žalec 

Jožko Rozman 1. r.

448.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 115. člena 

statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17/68 in 
24/69) in v skladu z 2. členom družbenega dogovora o 
osnovah za nadomestila odbornikom, poslancem in vo­
ljenim ter imenovanim funkcionarjem na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 20. aprila 
1972 sprejela

ODLOK
o višini nadomestila osebnega dohodka in dragih 

nadomestil predsedniku in podpredsedniku skupščine 
občine Žalec

1. člen
S tem odlokom se zagotavlja izvrševanje družbene­

ga dogovora o osnovah za nadomestila odbornikom, 
poslancem in voljenim ter imenovanim funkcionarjem 
pri skupščini občine Žalec.

Komisija za volitve in imenovanja skupščine obči­
ne se s tem odlokom pooblašča, da v skladu z družbe­
nim dogovorom o osnovah za nadomestila odbornikom, 
poslancem in voljenim ter imenovanim funkcionarjem 
določa nadomestilo osebnega dohodka predsedniku in 
podpredsedniku skupščine občine.

2. člen
Predsedniku in podpredsedniku skupščine občine 

se določi mesečno nadomestilo osebnega dohodka v 
višini od 3.500 do 5.500 din.

3. člen
Odborniku, ki opravlja funkcijo iz 2. člena tega od­

loka neprofesionalno, pripada največ 25 °/o rednega 
mesečnega nadomestila osebnega dohodka, ki je do­
ločen za opravljanje funkcije iz 2. člena tega odloka.

4. člen
Višino mesečnega nadomestila osebnega dohodka v 

okviru razpona za posamezno funkcijo, navedeno v 2. 
členu tega odloka, določa komisija za volitve in ime­
novanja skupščine občine.

Pri določitvi višine mesečnega nadomestila oseb­
nega dohodka upošteva komisija predvsem družbeni 
pomen funkcije, obseg nalog in zahtevnost dela. Poleg 
tega skrbi, da je višina mesečnega nadomestila osebne­
ga dohodka v ustreznem sorazmerju z osebnim dohod­
kom voljenih funkcionarjev na območju občine, za 
katere velja družbeni dogovor o osnovah za nadome­
stila odbornikom, poslancem ter imenovanim in volje­
nim funkcionarjem.

5. člen
Nadomestilo osebnega dohodka se usklajuje z giba­

njem osebnega dohodka v gospodarstvu, upoštevaje 
pri tem predvsem rezultate produktivnosti dela, giba­
nja družbenega proizvoda in druge rezultate gospodar­
jenja.

Usklajevanje za tekoče leto opravi komisija za vo­
litve in imenovanja skupščine občine na podlagi enot­
ne osnove za vse podpisnike družbenega dogovora.

6. člen
Funkcionarjema iz 2. člena tega odloka, pripada za 

čas nezmožnosti za delo zarada bolezni za prvih 7 dni 
80% zneska stalnega mesečnega nadomestila osebnega 
dohodka ter od osmega do tridesetega dneva 90% 
zneska stalnega mesečnega nadomestila osebnega do­
hodka. V primeru nezmožnosti za delo zaradi nesreče 
pri delu pripada 100 % znesek stalnega mesečnega na­
domestila osebnega dohodka. Osnova za izračun višine 
nadomestila za čas nezmožnosti za delo je povprečno 
mesečno nadomestilo osebnega dohodka iz preteklega 
leta.

7. člen
Funkcionarjema iz 2. člena tega bdloka se ob upo­

kojitvi izplača še znesek v višini mesečnega nadome­
stila osebnega dohodka; v primeru smrti pa se izplača 
družini znesek v višini dvakratnega mesečnega nado­
mestila osebnega dohodka.

8. člen
Funkcionarjema iz 2. člena tega odloka pripada 

dnevnica, kadar zunaj Žalca opravljata uradne zadeve 
po nalogu skupščine občine, njenih svetov in komisij.

Dnevnica za službeno potovanje zunaj Žalca znaša:
din

— za službeno potovanje zunaj Žalca, če 
traja potovanje od 8 do 12 ur . . .' . 60

— za službeno potovanje zunaj Žalca, če 
traja potovanje nad 12 do 24 ur . . . 80 
in stroški za prenočevanje na podlagi računa.

Za službeno potovanje v tujino pripadajo dnevnice 
in druga nadomestila stroškov po določbah uredbe o 
izdatkih za službena potovanja v tujino, ki se prizna­
vajo med materialne stroške.



St. 18 — 5. V. 1972 URADNI LIST SRS Stran 619

i 9. člen
Za osebni prevoz se prizna znesek, predpisan v 

potniški tarifi javnega prevoznega sredstva, za najkraj­
šo pot.

Za prevoze se uporablja tisto prevozno sredstvo, 
ki omogoča najprimernejši način potovanja za izpol­
nitev uradne naloge.

10. člen»
Povračilo za uporabo lastnega vozila za uradne 

namene znaša 0,90 din za prevoženi kilometer.

11. člen
Funkcionarjema iz 2. člena tega odloka, pripada 

delno povračilo stroškov za prevoz na delo in z dela. 
Povračilo znaša toliko kolikor cena vozovnice javnega 
prevoznega sredstva presega znesek 20 din na mesec.

12. člen
Funkcionarjema iz 2. člena tega odloka pripada 

regres za letni dopust v višini 600 din.

13. člen
Sredstvi} za nadomestilo osebnega dohodka za 

dnevni-. . in za povračilo potnih stroškov funkcionar­
jema iz 2. člena tega odloka, se zagotavljajo v prora­
čunu občine.

14. člen
Komisija za volitve in imenovanja skupščine ob­

čine izda individualni odločbi o višini nadomestila oseb­
nega dohodka posarneznemu funkcionarju na podlagi 
določil tega odloka.

15. člen
Komisija.za volitve in imenovanja skupščine obči­

ne skrbi za izvajanje tega odloka in daje pojasnila za 
njegovo uporabo.

16. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 

odlok o stalni mesečni nagradi predsednika in podpred- 
srednika skupščine ter o osebnih dohodkih tajnika 
skupščine, predstojnikov občinskih upravnih organov, 
predsednika in sodnikov občinskega sodišča ter občin­
skih sodnikov za prekrške (Uradni vestnik Celje, št. 
4/69; 11/69, 6/70 in 19/70).

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 113-1/72-1/3
Žalec, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Žalec

Jožko Rozman 1. r.

449.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 115. člena 

statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17/68 in 
24/69) ter v zvezi s 25. členom zakona o sodiščih splošne 
Pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20/65) na seji občinske- 
6a zbora in zbora delovnih skupnosti dne 20. aprila 1972 
sprejela

ODLOK
o povračilih in nagradah sodnikom porotnikom 

občinskega sodišča v Žalcu

1. člen
Sodnikom porotnikom občinskega sodišča v Žalcu 

Pripada povračilo dejanskih stroškov, nastalih zaradi 
opravljanja funkcije sodnika porotnika, kakor tudi po­

vračilo za izgubljeni osebni dohodek oziroma zaslužek 
in pravica do nagrade.

2. člen
Dejanski stroški po tem odloku so potni stroški in 

stroški za prehrano in prenočišče.

3. člen
Potni stroški obsegajo stroške prihoda in povratka 

sodnika porotnika od kraja njegovega prebivališča do 
sedeža sodišča ali kraja, kjer opravlja sodniško funk­
cijo.

Stroški za prevoz se priznajo v višini dejanskih 
stroškov za potovanje.

4. člen
Ce na relaciji potovanja ne obratuje javno pro­

metno sredstvo ali če tega prometnega sredstva iz 
upravičenih razlogov ni mogel rabiti ali če je vozni 
red za potovanje neprikladen in bi povzročil večjo za­
mudo časa, se sodniku porotniku povrnejo potni stro­
ški s kilometrino.

I
Kilometrina za prehojeni ali prevoženi kilometer z 

motornim kolesom, mopedom ali dvokolesom znaša 
0,50 din, za prevoženi kilometer z 'osebnim avtomobi­
lom pa 0,90 din.

5. člen
Stroški za prehrano in prenočišče se priznavajo 

sodnikom porotnikom v obliki dnevnice, ki znaša:
din

— za zamujeni čas do 3 ur.......................10
— za zamujeni čas od 3 do 6 ur . . . . 20
— za zamujeni čas od 6 do 12 ur . . . . 30

6. člen
Sodniki porotniki, ki so odsotni z dela zaradi 

opravljanja funkcije sodnika porotnika imajo pravico 
do nadomestila osebnega dohodka po 87. členu temelj­
nega zakona o delovnih razmerjih — prečiščeno bese­
dilo (Uradni list SFRJ, št. 12/70).

Delovna ali druga organizacija, v kateri sodnik 
porotnik dela, izplača le-temu nadomestilo osebnega 
dohodka, sodišče pa ga delovni organizaciji na njeno 
Zahtevo povrne.

7. člen
Osebe, ki ne delajo v delovni ali drugi organizaciji 

(zaposleni pri zasebnih delodajalcih) in tiste, ki oprav­
ljajo samostojen poklic (kmetje, obrtniki in podobno) in 
ki zaradi'opravljanja funkcije sodnika‘porotnika iz­
gube zaslužek, imajo pravico do povračila izgubljene­
ga zaslužka.

Povračilo za izgubljeni zaslužek znaša:
din

— za zamujeni čas do 3 ur.................. 15
— za zamujeni čas od 3 do 6 ur . . . . 30
— za zamujeni čas od 6 do 12 ur . . . . 60

8. člen
Sodniku porotniku pripada za vsakokratno oprav­

ljanje funkcije sodnika porotnika tudi pravica do na­
grade.

Višina nagrade je odvisna od zamujenega časa pri 
sodišču ter od zapletenosti in težine obravnavanih za­
dev.

Na podlagi meril iz 2. odstavka tega člena se od­
meri nagrada v znesku od 10 do 30 din za obravnavani 
dan.



Stran 620 URADNI LIST SRS St. 18 — 5. V. 1972

9. člen
Po končani obravnavi, najkasneje pa v roku 30 

dni po obravnavi, predloži sodnik porotnik zahtevek za 
povračilo stroškov za izgubljeni zaslužek.

Sodniku porotniku, ki ima po 87. členu temeljnega 
zakona o delovnih razmerjih pravico do nadomestila 
osebnega dohodka, izda sodišče potrdilo o opravljanju 
funkcije sodnika porotnika.

10. člen
Sklep o povračilu dejanskih stroškov, o povračilu 

izgubljenega zaslužka in o nagradi, izda predsednik 
sodišča ali od njega pooblaščeni sodnik, na predlog 
predsednika senata.

11. člen
Povračilo in nagrade po tem odloku se izplačujejo 

po splošnih predpisih o denarnem poslovanju iz namen­
skih sredstev, razporejenih s finančnim načrtom občin­
skega sodišča v Žalcu.

VSEBINA S
Stran

182. Odlok o soglasju k predlogu za ratifikacijo konvencije 
za prepoved in preprečevanje nedovoljenega uvoza in 
izvoza kulturnih dobrin ter prenosa lastninske pravice 
na njih, ki jo je generalna konferenca UNESCO spre­
jela na svojem XVI. zasedanju dne 14. novembra 1970 
v Parizu ................................................................................................605

183. Odlok o soglasju k programu izobraževalne skupnosti
SR Slovenije za leto 1972 . ................................................ 605

184. Odlok o soglasju k enotnim osnovam meril za financi­
ranje dejavnosti vzgojnih in izobraževalnih zavodov 605

185. Odlok o soglasju k merilom in pogojem za zagotav­
ljanje posebnih dopolnilnih sredstev temeljnim izo­
braževalnim skupnostim v letu 1972 ..................................... 605

186. Odlok o spremembi sestava stalnih odborov prosvetno- 
kulturnega zbora skupščine Socialistične republike 
Slovenije .................... 606

187. Odlok o razdelitvi sredstev, razporejenih v razdelku
»Namenska dopolnilna sredstva občinam« — postavka: 
namenska sredstva za socialne podpore................................606

188. Odlok o prenehanju odloka o mobilizaciji zdravstvenih
delavcev na območju SR Slovenije . ..................................... 607

189. Odločba o imenovanju predsednika in članov ter nji­
hovih namestnikov v republiško komisijo za socialno 
zavarovanje samostojnih umetnikov..................................... 607

12. člen
Ko z^čne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o 

povračilu stroškov ter o povračilu izgubljenega oseb­
nega dohodka oziroma zaslužka sodnikom porotnikom 
občinskega sodišča v Žalcu (Uradni vestnik Celje, št. 
'44l'65 in 21/66).

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 113-2/72-1/3
Zalet:, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Žalec

Jožko Rozman 1. r.

Pri primerjanju z izvirnikom se je ugotovilo, da je 
v besedilo odloka o davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 10-127/72) zašla spodaj hevedena napaka; zato se 
daje

popravek 
odloka o davkih občanov

-V prvem odstavku 27. člena je namesto »35°/o« na­
pisano »40°/o«, izpuščeno pa je besedilo »do 50.000 
40 0/o«,

Osnove in stopnje se torej pravilno glasijo:
do 5.000 . ....................... 20%
do 10.000 ........................... 25 %
do 20.000 ........................... 30 %
do 30.000 ........................... 35 %
do 50.000   40%
do 100.000 ........................... 45%

nad 100.000 ........................... 50 %

St. 313-5/71-4
Celje, dne 21. aprila 1972.

Tajnik
skupščine občine Celje

Oskar Naglav, dipl. prav. 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

N 424. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o odstotku 
sredstev, ki se izločajo za subvencioniranje stanarin 
(Ljubljana) ............................................................................... ..... 607

425. Sklep o imenovanju predstavnika družbene skupnosti 
v svet dijaškega doma »Majde Vrhovnik« v Ljubljani
(Ljubljana)..............................................................................................  607

426. Sklep o razrešitvi direktorja šolskega centra za vzgojo
pisarniških kadrov v Ljubljani (Ljubljana)..........................608

427. Sklep o razrešitvi in imenovanju članov sveta za na­
rodno obrambo (Ljubljana) ...............................................................608

428. Sklep o imenovanju predstavnikov družbene skupnosti 
v svet Zavoda ža glasbeno in baletno izobraževanje
v Ljubljani (Ljubljana)......................................................................... 60S

429. Sklep o razrešitvi in imenovanju članov mestnega šta­
ba za civilno zaščito. (Ljubljana) ......... 608

430. Sklep o imenovanju predstavnikov družbene skupno­
sti v gledališki svet Slovenskega narodnega gledali­
šča (Ljubljana)...............................  608

431. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o druž­
beni pomoči (Celje)............................... .......................................... 609

432. Odlok s katerim se določa varstveno območje ter
predpišejo potrebni ukrepi za varstvo vodnih virov 
pitne vode in naprav celjskega vodovoda na območju 
Medloga (Celje)..............................................................................609

433. Odlok o poslovnem času v trgovini, gostinstvu in
obrti (Celje) . ............................................................... 610

434. Odlok o določitvi vrednosti posameznih elementov za
izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše ozi­
roma stanovanja v občini Celje......................................... 612

435. Odlok o ustanovitvi komisije za ugotavljanje izvora
premoženja (Celje)............................... .......................................... 612

436. Odlok o uskladitvi urbanističnega programa Dobrne
z določbami zakona o urbanističnem planiranju (Celje) 613

437. Sklep o javni razgrnitvi spremembe zazidalnega načrta
Center Celje — »staro mestno jedro« . • .................................... 613

438. Odlok o premiji za kravje mleko za leto 1972 (Sloven­
ske Konjice)..............................................................................................613

439. Odlok o cenah za geodetske tehnične storitve (Slo­
venske Konjice) ................................................................................... 613

440. Odlok o razglasitvi praznika občine Slovenske Konjice 614
441. Odlok o ustanovitvi partizanskih enot na območju

občine Slovenske Konjice...............................................................614
442. Sklep o obravnavi zaključnega računa temeljne izo­

braževalne skupnosti Slovenske Konjice za leto 1971 615
443. Sklep o potrditvi zaključnih računov skladov za leto

1971 (Slovenske Konjice)............................................................... 615
444. Odlok o zazidalnem načrtu »Skalce III« (Slovenske

Konjice).........................................................................................................616
445. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega

samoprispevka za območje krajevne skupnosti Gorenje 
(Slovenske Konjice) ...............................................................................616

446. Sklep o razgrnitvi osnutka dopolnitev urbanističnega 
načrta Zreč na javni vpogled (Slovenske Konjice) . . 617

447. Odlok o povračilu osebnega dohodka in drugih nado­
mestil odbornikom, članom svetov in komisij skupščine 
občine Žalec......................    617

448. Odlok o višini nadomestila osebnega dohodka in dru­
gih nadomestil predsedniku in podpredsedniku skup­
ščine občine Žalec.......................................... ...............................- 618

449. Odlok o povračilu in nagradah sodnikom porotnikom
občinskega sodišča v Žalcu..........................................  619

— Popravek odloka o davkih občanov (Celje).............................620

Izdaja Časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča-**, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1972 64 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke — 
Uredništvo in uprava: Ljubljana, Veselova It, poštni predal 379/VII — Telefon: direktor, uredništvo, uprava in knjigovod­

stvo: 20 701, prodaja, preklici In naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60


